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PLAN DE USO Y GESTIÓN DEL SUELO

PUGS P1 Zonas de Protección Especial meseta

ELABORACIÓN: CÓDIGO:

FUENTE:

C2-CU1-PN-8B
FECHA:

±

LEYENDA
! Plantas de Cloro Gas EPMAPS

Afectaciones
! ! ! ! ! ! Acueducto

Línea férrea
Oleoducto
Poliducto

Líneas de transmisión y subtransmisión eléctrica
138 kv
46 kv
69 kv
500 kv

Distancia aislamiento inicial y acción protectora
Área de protección plantas de cloro gas

60
150
300

Protección Beaterio
Aplicación de la Norma NFPA30
Aplicación Decretos Supremos N°616
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